



Nr sprawy : KP 18/04/2024

Ciechocinek, 2024.04.19

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

### Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 18/04/2024.

Nazwa zadania: Dostawa wyrobów papierowych oraz worków do odkurzaczy wraz z transportem do zamawiającego w dwóch zadaniach:

Zadanie Nr 1 - Wyroby papierowe CPV 33772000-2

Zadanie Nr 2 - Worki do odkurzaczy CPV 39713431-3

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1 :

„papier toaletowy, biały, rolka 50mb - w tej pozycji Zamawiający wymaga produkt typu MERIDA OPTIMUM POB502. Parametry podane przez Zamawiającego nie są jednak tożsame z oryginalnym opisem producenta tego produktu (Państwa opis to 2x18 g/m<sup>2</sup> i opakowanie 32 szt. w worku, tymczasem oryginalny produkt Meridy o wskazanym przez Państwa symbolu POB502, posiada gramaturę 2x17g/m<sup>2</sup> i opakowanie 24 szt.). Pytanie brzmi - Na których parametrach ma bazować Wykonawca, przygotowując ofertę?”

### Odpowiedź 1 :

Zamawiający, informuje, że w zadaniu 1 poz.1 dopuszcza również gramaturę 2x17g/m<sup>2</sup> i opakowanie 24 szt.

### Pytanie nr 2

„papier toaletowy szary typu Jumbo - sytuacja analogiczna - w tej pozycji Zamawiający wymaga produkt typu MERIDA OPTIMUM PES204. Parametry podane przez Zamawiającego nie są jednak tożsame z oryginalnym opisem producenta tego produktu (Państwa opis to 36 g/m<sup>2</sup> i długość wstęgi 120m, tymczasem oryginalny produkt Meridy o wskazanym przez Państwa symbolu PES204, posiada gramaturę 32 g/m<sup>2</sup> i długość wstęgi 180 m). Na których parametrach ma bazować Wykonawca, przygotowując ofertę?

### Odpowiedź 2 :

Zamawiający informuje, że w zadaniu 1 poz.2 dopuszcza gramaturę 32 g/m<sup>2</sup> i długość wstęgi 180 m.

### Pytanie nr 3

„ nr 6 – serwetki gastronomiczne 15x15 500 szt. op. Czy na pewno 9960 opakowań, a nie 960? Ilość ma kluczowe znaczenie przy proponowaniu konkretnej ceny.”?

### Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w zadaniu 1 w poz.6 zamawia 9960 opakowań serwetek gastronomicznych.

### Pytanie nr 4:

„Zamawiający w zadaniu 1 poz. 1 wskazał w opisie produktu- papier toaletowy wykonany z makulatury w kolorze białym, jedno lub dwuwarstwowy i jednocześnie podając gramaturę nie mniejszą jak: 2x18 g/m<sup>2</sup>. Proszę o doprecyzowanie czy produkt ma być dwuwarstwowy 2x18 g / m<sup>2</sup> czy jednowarstwowy wraz z określeniem gramatury. Proszę również o podanie maksymalnej wielkości średnicy papieru jaką można zaoferować.”?

### Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w zadaniu 1 poz.1 średnica papieru ma wynosić 11 cm, a produkt ma być dwuwarstwowy o gramaturze 2x18g/m<sup>2</sup> lub dwuwarstwowy o gramaturze 2x17g/m<sup>2</sup>.

### Pytanie nr 5:

„Zamawiający w zadaniu 1 poz. 9 wskazał w opisie produktu serwetki gastronomiczne ozdobne AHA białe, 3-warstwowe, wym. 33x33, pakowane po 250 szt. W ofercie producenta serwetki AHA 3-warstwowe występują pakowane po 200 szt., natomiast w opakowaniach po 250 szt. występują serwetki 2-warstwowe. Proszę o skorygowanie ilości warstw ewentualnie ilości szt. w opakowaniu.:?”



**Odpowiedź 5:**

Zamawiający, informuje, że dopuszcza w zadaniu 1 poz. 9 jedynie serwetki 3-warstwowe w op. 200 szt. w łącznej ilości odpowiadającej 206 tys. sztuk wg. zamówienia tj. 1030 opakowań po 200 szt.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 15 dopuści zaproponowanie produktu w pakowanym po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający, informuje, że w zadaniu 1 poz. 15 dopuszcza produkt pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje o przedłużeniu / nie przedłużeniu \* terminu składania ofert. Nowy termin to: ..... do godz. .... \*. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. .... \*. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ \*.

\* nie potrzebne skreślić

PREZES ZARZĄDU  
Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

*Mr Marcin Zajączkowski*

.....  
Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania